
Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace
Sídlo: Slovenská 1808, 760 01 Zlín,
pracoviště Svat. Čecha 516, 76001
zastoupené . ,
zástupce ve věcech smluvních: . ,
zástupce ve věcech technických:

IČO: 71007598
DIČ: CZ71007598

: ,

dále jen objednatel

a

MR-RIMSTAV s.r.o.
se sídlem Dlouhá 122 Zlín,
zastoupená ,
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO: 29376114
DIČ: CZ29376114
Zapsán v obchodním rejstříku 6.11.2012 u Krajského soudu v Brně,spisová značka:C 76764
vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č.1ke SMLOUVĚ O DÍLO
dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

na akci ,,Modernizace třídy 1. NP, MŠ Zlín, Svat. Čecha 516 - stavební úpravy
zázemí"

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2023 smlouvu o dílo. V průběhu realizace modernizace
zázemí třídy vyvstala potřeba provedeni více a méněprací. Vícepráce spočívají
v provedení úpravy podlahy před položením lina a výmaleb v sousední učebně, dále pak
větších ploch omítek, dlažeb, obkladů a souvisejících prací, vysekání otvorů pro prostup
VZT rozvodů. Méněpráce spočivaji v provedení menších výměr ploch obkladů, dlažeb,
vyzdívek, omítek, podlah, než byl předpoklad v zadávací dokumentaci, dále jsou pak
méně dodávky zařizovacích předmětů, dveří a zárubní než byl požadavek v zadávací
dokumentaci.



k "

Článek ||.

Předmět dodatku
1. Článek l. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce)

a zmenšuje o dodatečné stavební práce a dodávky (méněpráce), jejichž soupis je přílohou
tohoto dodatku č. 1.

Článek V. Cena za dílo, se ruší v části:

978 682,38 bez DPH

a nahrazuje se novým zněním:

975 982,78 KČ bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:

Původní cena dle SOD je

Viceprace jsou ve výši

Méněpráce jsou ve výši

Rozdíl

Nová cena dle dod. Č.1 je

978 682,38 Kč bez DPH

168 450,00 Kč bez DPH

- 171 149,60 Kč bez DPH

- 2 699,60 Kč bez DPH

975 982,78 Kč bez DPH

Článek Ill.

Záveřečné ustanoveni

1. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel bere na vědomí zpracováni poskytnutých osobních údajů. Uzavřením této
smlouvy o dílo se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů je Mateřská
škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace, Slovenská 1808, 760 01 Zlín.
Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu stanovenou zákonem.

3. Dodatek Č.1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Dodatek Č.1 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv

5. Přílohy, které jsou nedIlnou součástí této smlouvy:
položkový rozpočet- vícepráce a méněpráce

Ve Zhnědne.. Ve Zlíně dne.. :É?:!uc'é,

objednatel
Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808
příspěvková organizace

m

zhotovitel
MR- RIMSTAV s.r.o.

'"DÍouhá 122 Zlín


